
令和2年7月吉日 

        

 

株式会社ビレッジ・フィールド 

〒930-0031 

富山市住吉町2-6-19 

076（407）0078 

076（407）1178 

 

デイサービスお盆休みのお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社デイサービス 3 店舗（住吉・中田・堀川）について、下記日程の通りお盆休みと

させていただきます。 

期間中は大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げま

す。 

※尚、サービス付高齢者住宅、グループホームにつきましては通常通り運営しておりますの

で、何卒宜しくお願いいたします。 

敬具 

  

記 

 

8 月 14 日(金)、8 月 15 日(土)、8 月 16 日(日) 

※日曜日は通常の定休日です。8 月 17 日（月）より営業となります。 

 

上記 3 日間、お盆休みとなります。何卒宜しくお願い致します。 

 

 以上 

 


